
令和 7 年 4 月吉日 

事業所各位 

公益財団法人ｼﾙﾊﾞｰﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ協会 

メディカルコート八戸西病院付属 

八戸西健診プラザ 

 

特殊健康診断結果票の送付方法変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまで当施設では、特殊健康診断の結果票（個人票）を事業所様用と受診者様用の

2 部発送しておりましたが、このたび、環境保全の観点から紙資源の削減を目的として、受

診者様用の結果票の発送を廃止し、事業所様用のみの発送とさせていただくこととなりま

した。 

 

特殊健康診断の結果につきましては、労働安全衛生法第 66 条に基づき、事業所ご担当者様

より受診者様へご通知いただきますようお願い申し上げます。 

 

本件についてのお問い合わせは、下記の窓口までご連絡ください。 

ご不明点やご相談がございましたら、お気軽にお問い合わせくださいますようお願い申し

上げます。 

 

今後とも、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

                            問い合わせ窓口 

八戸西健診プラザ 健診課 

0178-21-1717 


